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DAX

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Ukrayna savaşı sonucunda 

Avrupa ekonomisinin soğumaya başlayacağına ilişkin 

açıklamaları olumsuz etki yaptı. Bu, olası stagflasyonla ilgili 

endişeleri artırdı. Anlatılmak istenen, ekonominin büyümediği ve 

aynı zamanda enflasyonun hakim olduğu bir durumdur.

DAX'ın en büyük kazananı, şirketin şaşırtıcı derecede olumlu bir 

tahmin yayınlamasının ardından yüzde 7,1'lik artışla Daimler 

Truck hissesi oldu . Önde gelen endeksin alt kısmı 

HeidelbergCement oldu. Burada temettü umulandan daha dar 

çıktı  .

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14450 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14587 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14106 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14106 – 13817 - 13546

Direnç Seviyeleri: 14587 – 14784 – 15005

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tüm büyük hisse senedi endeksleri Salı günü NYSE ve 

NASDAQ'daki pozitif iç verilerle yüksek kapattı, çünkü işlem 

hacimleri önceki seansa göre düştü. Bazıları günün en yüksek 

seviyelerine yakın kapanırken, diğerleri orta noktalarına yakın 

kapandı. Yatırımcı duyarlılığı, nihayetinde güçlü bir yukarı yönlü 

katalizör olarak gördüğümüz tarihi korku seviyelerine yakın kalırken, 

bazı veriler, son kayda değer kazanımların bir miktar 

duraklamasının/konsolidasyonunun şaşırtıcı olmayacağına ve 

teklifte daha iyi satın alma fırsatlarının olabileceğine dair sinyaller 

gönderiyor. çok uzak olmayan bir gelecekte.

Grafiklerde, tüm büyük hisse senedi endeksi çizelgeleri NYSE ve 

NASDAQ için düşük hacimde pozitif dahili verilerle dün yüksekten 

kapandı. 

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 14864 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14428 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14428 – 14219 - 13986

Direnç Seviyeleri: 14864 – 15015 – 15263

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Ukrayna savaşı ve hız kazanan küresel enflasyonun güvenli 

varlıklara yatırım akışını tetiklemesiyle haftayı yüzde 2’lik yükselişle 

kapatmaya hazırlanıyor.

Spot altın, ABD’nin Rusya’ya yeni yaptırımlar açıklaması sonrası 

yükselişini üçüncü güne taşıdı.

Ukrayna’da yaşanan savaş, Rusya’nın ana tedarikçilerden olduğu 

doğalgaz, buğday, alüminyum ve nikel gibi emtiaların küresel 

piyasalarda azalacağı endişesiyle dünyanın ana ekonomileri 

üzerinde enflasyonist baskısını artırarak sürdürüyor.

“Altının Mart ayında elde ettiği yükselişin büyük kısmını geri 

vermesiyle, dikkatler değerli metalin enflasyona karşı hedge aracı 

olarak rolüne kayacak” diyen Guardian Vaults İş Geliştirme Müdürü 

John Feeney, piyasanın artan tahvil getirilerine rağmen 

yükselmesinin boğa piyasasına işaret ettiğini sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın enflasyon endişeleriyle yükseldi, yatırımcıların güvenli 

varlıklara yönelmesiyle haftayı yüzde 2'lik yükselişle kapatmaya 

hazırlanıyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1964 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1944 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1944 – 1932 - 1923

Direnç Seviyeleri: 1964 – 1976 – 1987

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasası, Brüksel'deki zirveler öncesi endişe ettiği derecede 

keskin yaptırımlar çıkmamasının ardından rahat bir nefes aldı.

ABD ham petrolü 112, Brent petrol ise 119 dolarlar seviyesinde 

yatay bir görünüm sergiledi. ABD-AB liderlerinin temaslarında Rus 

petrolüne yönelik yeni yaptırımların açıklanacağına ilişkin 

beklentiler hafta boyunca etkili olmuş, bu beklentilerin yarattığı 

etkiyle ABD ham petrolünde bu hafta yüzde 8, Brent petrolde ise 

yüzde 11 artış izlenmişti.

ING Groep Emtia Stratejileri Müdürü Warren Patterson Avrupa'nın 

Rus petrolüne ambargo kararının olası görünmemesi nedeniyle 

piyasanın rahatladığına işaret etti.

Bununla birlikte piyasa yine de ABD Başkanı Joe Biden ve AB 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in açıklayacağı önlemleri 

bekliyor. Bloomberg'in haberine göre iki liderin LNG konusunda 

daha fazla işbirliği yapma taahhüdünde bulunması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde yaptırım endişeleri dağıldı, Rus petrolüne ambargo 

çıkmadı. Geri çekilmelerde 110 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 116 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 110 – 107 – 104

Direnç Seviyeleri: 116 – 120 – 123

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği Ekonomi Komisyonu Başkanı Paolo Gentiloni, birlik 

üyesi ülkelerin önümüzdeki haftalarda, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali 

nedeniyle daha fazla borçlanmaya gidip gitmeme konusunu ele 

alacağını söyledi. Fransa ve İtalya, pandemi sonrası toparlanma 

dönemi için mutabakata varılan 800 milyar Euro’luk (879,52 milyar 

dolar) nakit meblağa ek olarak, savunma harcamalarındaki ciddi 

artışlarla başa çıkmak ve Avrupa’nın Rusya’ya olan enerji 

bağımlılığını sonlandırmak için AB’ye birlik olarak daha

fazla borçlanması amacıyla baskı yapıyor.

Almanya, Hollanda, Avusturya ve diğer ülkeler ise, Ukrayna'daki 

savaşın ekonomik etkisinin hala belirsiz olduğunu ve 800 milyarlık 

kurtarma fonundan şimdiye kadar sadece 74 milyar Euro’nun 

harcandığını savunarak bu yeni borçlanmaya karşı çıkıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artışıyla enflasyonla mücadele 

konusunda beklenenden daha şahin bir duruş ortaya koydu. 

Jeopolitik risklerin artmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0978 , direnç seviyesi ise 1,1040 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0978 – 1,0959 – 1,0942

Direnç Seviyeleri: 1,1040 – 1,1057 – 1,1091

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre enflasyon Şubat ayında 

artan enerji ve gıda maliyetleriyle yıllık bazda yüzde 6.2'ye 

yükselerek Mart 1992'den beri en yüksek seviyeye çıktı. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 

yüzde 6'ydı.

Enflasyon Ocak ayında yüzde 5.5 ile yeni bir rekor kırmıştı.

Enflasyon Şubat'ta aylık bazda da yüzde 0.8 artarak yüzde 0.6'lık 

tahminleri aştı. Bu, 2009'dan beri görülen en büyük artış olarak 

kayda geçti.

İngiltere Merkez Bankası yüksek enflasyonla mücadele etmek 

amacıyla son 3 toplantısında faiz artışına giderek yüzde 0.1 ile 

tarihi düşük seviyede seyreden politika faizini yüzde 0.75'e 

çıkardı. Merkez Bankaası enflasyonun bu yıl sonunda çift 

hanelere çıkabileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon yüzde 6,2 ile 30 yılın zirvesine yükseldi. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3165 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3286 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3165 – 1,3103 – 1,3032 

Direnç Seviyeleri: 1,3286 – 1,3332 – 1,3377

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, vaka sayılarının düşmesinin ardından Tokyo ile 

Osaka kentleri dahil ülke geneli 18 bölgede uygulanan kısmi OHAL'i

sonlandırdı.

Uygulama, yerel yönetimlere, restoranların işletme saatlerini 

kısaltmaları, alkol satışını durdurmaları ve halktan eyalet dışına 

seyahat etmemelerine yönelik talepte bulunabilme yetkisi veriyordu. 

Böylelikle sınırlamaların bir dönem 36 eyalete genişletildiği ülke, bu 

yıl 8 Ocak'tan beri ilk kez kısmi OHAL'siz döneme girdi. Yeni döneme 

ilişkin "geçiş süreci" nitelendirmesinde bulunan Başbakan Kişida

Fumio, vakaların yeniden yükselebilme ihtimaline karşı halka 

"maksimum önlem" uyarısı yapmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. Banka faiz oranlarını ve varlık 

alımlarını sabit bıraktı. USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 121,184 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 122,080 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 121,184 – 120,798 – 120,468

Direnç Seviyeleri: 122,080 – 122,440 – 122,921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya ve Ukrayna arasındaki savaş dünyadaki tüm ekonomik 

dengeleri altüst ederken, özellikle enerji fiyatlarındaki yükseliş ise her 

geçen gün devam ediyor. Dünyanın en büyük enerji ihracatçılarından 

biri olan Rusya ise, Batı’dan gelen yaptırımlara bu kozu kullanarak 

karşılık verdi.

Devlet başkanı Putin’in dost olmayan ülkelere satılan petrol ve 

doğalgazın ruble üzerinden satılması talimatı çok tartışılırken, Rusya 

Parlamentosu Enerji Komitesi Başkanı Pavel Zavalny’den ise dost 

ülkelerle ilgili ses getirecek bir açıklama geldi:

“Bize karşı dostça yaklaşan ülkelerle yaptığımız enerji ticaretinde 

onların kendi para birimleriyle de işlem yapabiliriz. Ruble de olur yuan

da… Altın da olabilir. Talep gelmesi durumunda bunu Bitcoin’le de 

yapabiliriz”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

43925 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 44832 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 43925 – 43459 – 43092

Direnç Seviyeleri: 44832 – 45379 – 46021

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para veri analitiği şirketi Glassnode’a göre, 15 Mart Salı günü 

kripto para borsalarından dışarıya 903 bin 455 ETH çıkarıldı.

Bu miktar, 2022 ve son 5 ay için bir rekor oldu. Daha önce 

borsalardan bu ölçekte bir ETH transferi, 14 Ekim 2021’de 

gerçekleşmiş ve o sırada 997 bin ETH çıkışı görülmüştü. Takip eden 

günlerde ETH’nin fiyatında yüzde 27’lik bir artış kaydedilmişti fakat 

tek başına bu, ikisi arasında bir ilişki olduğunu doğrulamaz.

Aşağıdaki grafikte bulunan veri, borsa adreslerinden aktarılan toplam 

miktarı gösteriyor. Veriye Coinbase’den Binance, OKX ve Bitfinex’e

kadar çok sayıda borsanın cüzdanı dahil.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3015, direnç seviyesi ise 3150. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3015 – 2895 – 2826 

Direnç Seviyeleri: 3150 – 3203 – 3260

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Avukat ve kripto hukuk uzmanı Jeremy Hogan, Ripple (XRP) 

aleyhine ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

davasında yakında bir anlaşma olabileceğini düşünüyor.

Federal yargıç Sarah Netburn, SEC’e, komisyonun kurumsal 

finansman bölümü eski müdürü William Hinman’ın 2018’de yaptığı 

konuşmayla ilgili tüm taslakları ve e-postaları teslim etmesini 

emretti. Konuşmada Hinman, Ethereum’un (ETH) bir menkul 

kıymet olmadığını söylüyor. Ancak SEC, bu belgelerinin dava ile 

ilgili olmadığını iddia etti. Ripple ise Sec’in bu iddiasına itirazda 

bulundu ve şunları söyledi:

Kurumsal Finansman Bölümü, büyük ölçüde benzer bir dijital 

varlığı (ve hatta belki de Ripple (XRP)’nin kendisini) analiz etti ve 

öyle olmadığı sonucuna vardı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,82 direnç seviyesi ise 

0,84 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,82 – 0,81 – 0,80

Direnç Seviyeleri: 0,84 – 0,85 – 0,86

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Son günlerde kripto para piyasası bir hayli hareketli diyebiliriz. ABD 

Merkez Bankası’nın faiz artışına ilişkin yaptığı açıklamalar dijital 

varlıkların aşağı yönlü bir hareket izlemesinde etkili oldu. FED Başkanı 

Jerome Powell geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada yükselen 

enflasyona karşın mayıs ayında gerçekleştirilecek olan toplantıda 50 

baz puan faiz artışına gidilebileceğini belirtmişti. FED yetkilileri de 

Powell’ın açıklamalarını desteklemişti ve FED, enflasyonu 

destekleyebilmek için yaptığı son toplantıda 2018 yılından bu yana ilk 

defa faiz artışına gitmişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,50 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,57 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,42 – 2,36 – 2,29

Direnç Seviyeleri: 2,57 – 2,67 – 2,75

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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